PHÒNG GDĐT THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

    TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức dạy – học 2 buổi/ ngày có bán trú tại trường

Kính gửi: Phụ huynh học sinh trường Tiểu học Chánh Nghĩa

             Nhằm nâng cao chất lượng dạy – học, góp phần bảo đảm an toàn sức khỏe học sinh

năm học 2021 – 2022, nay trường Tiểu học Chánh Nghĩa thông báo đến toàn thể quý phụ

huynh học sinh các nội dung như sau:

1. Từ ngày 25/4/2022 nhà trường tổ chức dạy – học 2 buổi/ ngày có bán trú.

2. Nhà trường cần sự phối hợp  chặt chẽ của phụ huynh học sinh:

- Phụ huynh chuẩn bị cho học sinh các vật dụng sau:

+ Khẩu trang: trang bị khẩu trang đủ cho học sinh sử dụng (ít nhất 2 cái/ngày).

+ Nước muối súc miệng và bình nước cá nhân.

+ Đồ dùng cá nhân ở lại bán trú.

- Phụ huynh lưu ý:

 Giữ khoảng cách khi giao tiếp, khi cần liên lạc với văn phòng liên hệ bảo vệ để được hướng

dẫn, không tự ý đi ra vào ở khuôn viên trường.

 Phối hợp chặt chẽ với nhà trường: Nếu có dấu hiệu bất thường như ho, sốt,... phụ huynh vui

lòng cho con nghỉ học để theo dõi. Nếu nhận thông báo từ nhà trường trường về việc con có

dấu hiệu bệnh, phụ huynh sắp xếp đưa con về sớm và cho đi khám bệnh.

 Phụ huynh thực hiện An toàn giao thông trước cổng trường : Phụ huynh đưa, đón con đúng

giờ quy định để hạn chế tụ tập đông đúc gây ùn tắc giao thông ( không dừng đỗ xe ngay

cổng trường).

    Nhà trường rất mong sự hợp tác của quý phụ huynh. Tất cả hãy vì con em chúng ta.

Trân trọng.

HIỆU TRƯỞNG

PHẠM VĂN XUÂN